CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDÓIA

ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO N°64/2017

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REQUEREMOS, nos termos regimentais, seja oficiado à
família do anjinho, Victor Henrique Ferreira Guerra, formulando um voto de
“ Profundo Pesar” , pelo seu falecimento ocorrido recentemente.

J U S T I F I C A T I V A

É com profundo pesar que manifestamos nossos sentimentos
e condolências ao falecimento do anjinho Victor Henrique Ferreira Guerra.

Tratava-se de uma criança no auge de sua vida, com espirito
jovial, ainda um “anjo”, qual era querida e estimada por todos que a cercavam.

Oramos à Deus nosso senhor, para que em seu paraíso
divino guie o espirito deste jovem pelos caminhos verdejantes do reino divino.

Expressamos que não há palavras para transpor o sentimento
de luto em seus familiares. Sendo assim, nada como as orações, que elevamos
a Deus, para que além do conforto, dê a todos os entes queridos, a força e
coragem necessárias para prosseguir.

A morte pré-matura de Victor culmina por deixar uma grande
lacuna entre nós e no seio de seus familiares, motivos pelos quais reputamos
necessário consignar o presente voto de pesar.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2017.

CÂMAflA MUNICIPAL DA EStAhcia

„ecebido em 1 Q / m
Protocolo n° - Bruno Fischer Tardelli

Vereador TARDELINHO
•creta rio

Ademir Domingos do Couto
Vereador Vice Presidente

Marcelo Bueno Loiola
Vereador 2o Secretário

Benedito Orlando Granconato Junior José Humberto Pietrafesa dos Santos
Vereador Presidente da Câmara

Avenida Rio do Peixe, 460 - Jardim Estância Lindóia - Cep 13.950-000 - Lindóia - SP
TELEFAX: (19) 3898-1125 / 3898-2052 - E-mail: atendimento@camaralindoia.sp.gov.br

mailto:atendimento@camaralindoia.sp.gov.br